[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 685 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de bueiros nas Ruas 10 e 9, no Bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

Moradores solicitam tal indicação devido a enchentes e alagamentos causados pelas chuvas, uma vez que nessas ruas há poucos bueiros e, com isso, causa grande acúmulo de água durante o período chuvoso.

Sala das Sessões, 5 de junho de 2018.

	Adelson do Hospital

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

5 de junho de 2018
)